
UCHWAŁA NR XXII/189/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu ustalania prawa do dodatków energetycznych. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 833, 
poz. 843, poz. 1086) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie do załatwiania 
indywidualnych spraw odbiorców wrażliwych energii elektrycznej w zakresie ustalania uprawnień do 
dodatków energetycznych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

Id: AAEA1C89-5BFF-4ACB-80BB-EEEA3670A028. Podpisany Strona 1




